UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS BAIXADA SANTISTA

PORTARIA CAMPUS BAIXADA SANTISTA N. 3769/2021

Dispõe sobre a inclusão de membros da
Comissão Permanente de Espaço Físico
(CEF) do Campus Baixada San1sta da
Universidade Federal de São Paulo,
ins1tuída pela portaria nº 19/2014 e
atualizada pela 3205/2021

O  D IRET O R D O  CAMPUS BAIXADA SANT ISTA DA UNIVERSIDAD E FED ERAL D E SÃO
PAULO , no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 49 do Regimento Geral da
UNIFESP, considerando decisão proferida pelo Conselho de Campus Baixada San1sta em 30 de
setembro de 2021,

R E S O L V E :

Art. 1º  Incluir os membros Caroline Feitosa Targino, representante discente da
graduação do Ins1tuto de Saúde e Sociedade e Noemi Aguiar Silva, representante discente da pós-
graduação do Instituto de Saúde e Sociedade

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof . Dr. Odair Aguiar Júnior

Diretor Acadêmico do Campus Baixada Santista

UNIFESP

Documento assinado eletronicamente por Odair Aguiar Junior, Diret or(a) Acadêmico(a), em
04/10/2021, às 10:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida clicando aqui, ou pelo endereço:
"https://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0" informando o código verificador
0841474 e o código CRC 9D472A68 .

Referência: Processo nº 23089.017734/2021-33 SEI nº 0841474

Boletim de Serviço  Eletrônico em 04/10/2021

Portaria 3769 (0841474)         SEI 23089.017734/2021-33 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 3769 (0841474)